
 

Uchwała Nr II/23/2010 

Rady Powiatu Drawskiego  

 z dnia 17 grudnia 2010 r.  

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    

(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:   

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

dochody: 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42.200,00   
 80130  Szkoły zawodowe 16.400,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  

z tego: 
ZSZ CKP Drawsko 
ZSP Złocieniec 

8.400,00 
 

200,00 
8.200,00 

 

  0830 Wpływy z usług 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko 
ZSP Złocieniec 

8.000,00 
 

7.000,00 
1.000,00 

 

 80140  Centrum Kształcenia Praktycznego (ZSZ CKP) 25.800,00  
  0830 Wpływy z usług 25.800,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1.800,00  

 85406  Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne 1.800,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 1.800,00  
   RAZEM 44.000,00  

 
 
 
 
 



wydatki: 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 144.963,77  58.920,90 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6.207,06 2.173,74 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.172,00  
  4260 Zakup energii 710,55  
  4300 Zakup usług pozostałych 319,37  
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  134,74 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 5,14  
  4410 Podróże służbowe krajowe  39,00 
 80110  Gimnazja (ZSZ CKP)  569,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  445,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  123,79 
 80120  Licea ogólnokształcące 37.948,49 32.110,95 
  2540 Dotacja z budżetu dla szkół niepublicznych 

z tego: 
Pryw. LO „EDUKACJA” Czaplinek 
Pryw. LO dla dorosłych w Kaliszu Pom. 
Pryw. LO liceum Drawsko Pom. 

 
 
 
 

2.300,00 

2.700,00 
 

3.200,00 
1.800,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
(ZSP Nr 1 Drawsko) 

  
72,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

31.099,32 
 

12.830,00 
18.269,32 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

4.765,77 
 

786,00 
3.979,77 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

 5.347,59 
 

4.451,00 
896,59 

  4140 Wpłaty na PFRON (ZSP Nr 1)  13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZSP Nr 1) 598,93  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSP Nr 1)  166,77 
  4230 Zakup leków (ZSP Czaplinek)  183,40 
  4240 Zakup pomocy naukowych 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

 
 

200,00 

1.311,40 
 
 

1.511,40 
  4260 Zakup energii (ZSP Nr 1)  8.751,70 
  4270 Zakup usług remontowych 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

 9.101,00 
 

8.000,00 
1.101,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP nr 1)  95,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

 
 
 

360,00 

2.210,00 
 

1.000,00 
 

1.570,00 
  4350 Zakup usług dost. do internetu (ZSP Czaplinek)  240,00 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 

z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

 282,21 
 

72,21 
210,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

 
 
 

71,04 

328,96 
 

400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

 948,10 
 

300,00 
648,10 

  4440 Odpisy na ZFŚS (ZSP nr 1)  73,00 
  4700 Szkolenia pracowników (ZSP nr 1)  280,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 

ksero (ZSP Nr 1) 
  

6,21 
  4750 Zakup akcesor. komputerowych (ZSP Nr 1) 1.484,47  
 80130  Szkoły zawodowe 25.774,24 17.485,87 
  2540 Dotacje z budżetu dla szkół niepublicznych 

z tego: 
Pryw. Szkoła „EDUKACJA” Czaplinek 
Pryw. Technikum „EDUKACJA” Czaplinek 
Pryw. Policealna szkoła Drawsko Pom. 
Polic. Szkoła. „COMPUTER” Złocieniec 

 
 
 

900,00 
 

1.600,00 

4.300,00 
 

2.400,00 
 

4.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 
ZSP Czaplinek 

15.722,74 
 
 

9.428,00 
13.942,00 

 
 

7.647,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
ZSP Czaplinek  
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 5.947,68 
 

1.150,00 
497,68 

4.300,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSP Czaplinek  
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 
 
 
 

17,00 

2.881,29 
 

2.366,00 
532,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZSP Złocieniec)  100,00 
  4230 Zakup leków (ZSP Czaplinek)  188,40 
  4240 Zakup pomocy naukowych (ZSP Złocieniec) 500,00  
  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 4.700,00  
  4350 Zakup usług dost. do internetu  2.100,00 



z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Złocieniec 
ZSP Kalisz 

 
 

150,00 

 
1.500,00 

 
750,00 

  4360 Zakup usług telefonii kom.(ZSP Czaplinek) 650,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacj. (ZSP Czaplinek) 400,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne (ZSP Czaplinek)  311,00 
  4430 Różne opłaty i składki (ZSZ CKP Drawsko)  1.247,50 
  4700 Szkolenia pracowników (ZSZ CKP)  410,00 
  4750 Zakup akces. komputerowych (ZSZ CKP) 3.801,50  
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5.500,22 306,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

4.764,00 
 

5.794,00 

 
 
 

1.030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

736,22 
 

763,00 

 
 
 

26,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 306,75 
 

224,00 
82,75 

 80140  Centrum Kształcenia Praktycznego 69.533,76 6.059,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  

z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

31.000,00 
 

20.900,00 
10.100,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

4.286,26 
 

3.578,00 
708,26 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 1.457,26 
 

608,00 
849,26 

  4230 Zakup leków (ZSP Czaplinek)  78,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP Czaplinek)  332,00 
  4350 Zakup usług dost. do internetu (ZSP Czaplinek)  500,00 
  4370 Zakup usług tel. stacjonarnej (ZSP Czaplinek)  400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe (ZSZ CKP)  533,90 
  4430 Różne opłaty i składki (ZSZ CKP) 1.247,50  
  4740 Zakup mat. do urządzeń ksero 

z tego; 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 
 

100,00 

1.757,60 
 
 

1.857,60 
  4750 Zakup akces. komputerowych (ZSZ CKP)  1.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne (ZSZ CKP) 33.000,00  
 80146  Doskonalenie zawodowe  215,95 
  4700 Szkolenie pracowników 

Z tego: 
 215,95 

 



ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
SOSW Bobrowo 
Poradnia Psych. Pedag. Drawsko Pom. 

175,94 
10,01 
30,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
3.685,57 

 
3.685,57 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 3.605,00 3.605,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  971,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00  
  4260 Zakup energii 2.153,00  
  4270 Zakup usług remontowych 379,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375,00  
  4360 Zakup usług tel. komórkowej  56,00 
  4370 Zakup usług tel. stacjonarnej  262,00 
  4400 Opłaty czynszów  1.135,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  659,00 
  4430 Różne opłaty i składki   2,00 
 85395  Pozostała działalność(PUP–„doradca 

zawodowy”) 
 

80,57 
 

80,57 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 80,57  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  69,62 
  4127 Składki na Fundusz Pracy  10,95 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

11.950,04 
 

53.657,11 
 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze 1.895,98 5.919,29 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  172,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  3.960,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 
  4260 Zakup energii 1.421,15  
  4300 Zakup usług pozostałych 464,47  
  4370 Zakup usług tel. stacjonarnej 10,36  
  4410 Podróże służbowe krajowe  0,30 
  4430 Różne opłaty i składki   502,00 
  4740 Zakup mat. do urządzeń ksero  184,51 
 85406  Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne 6.610,00 6.580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 405,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00  
  4350 Zakup usług dost. do internetu  500,00 
  4360 Zakup usług tel. komórkowej  500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS 3.440,00  
 85410  Internaty i bursy 3.444,06 41.157,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

z tego: 
ZSP Czaplinek 

 
 
 

25.006,00 
 

21.286,00 



ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

1.000,00  
4.720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 11.324,01 
 

10.901,00 
423,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 1.397,95 
 

1.248,00 
149,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZSP Złocieniec)  475,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Złocieniec 

219,06 
 
 

4.681,00 

 
 

4.461,94 

  4220 Zakup środków żywności (ZSP Czaplinek)  261,31 
  4230 Zakup leków (ZSP Czaplinek)  103,55 
  4270 Zakup usług remontowych (ZSP Czaplinek) 1.200,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP Czaplinek)  100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pomorski 

1.925,00 
 
 

2.925,00 

 
 

1.000,00 

  4370 Zakup usług telef. stacjonarnej 
z tego: 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

 1.460,00 
 

960,00 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Złocieniec 

 230,00 
 

49,00 
181,00 

  4480 Podatek od nieruch. (ZSP Czaplinek)  800,00 
  4740 Zakup mat. do urządz. Ksero (ZSP Czaplinek) 100,00  
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.434,84 9.769,84 
 92601  Obiekty sportowe 2.434,84 9.769,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Nr 1 Drawsko)  91,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego: ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
            ZSP Kalisz Pom. 

 570,36 
140,36 
430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

2.434,84 
 
 

2.530,00 

 
 

95,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

 7.490,68 
 

5.955,68 
1.535,00 

  4260 Zakup energii (ZSP nr 1 Drawsko)  1.596,66 
   RAZEM 163.034,22 126.034,22 

 



§2. Po wprowadzeniu zmian o określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 

na rok 2010 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów   -  63.866.548,74 PLN 

- po stronie wydatków   -  73.047.929,20 PLN 

- planowany deficyt budżetu  -   -9.181.380,46 PLN 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                     Przewodniczący Rady    
 

                                                                     mgr Jerzy Lauersdorf                     


